МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

от «____» февраля 2016г.             №____                                г. Кызыл

О внесении изменений в Административный регламент
 Министерства труда и социальной политики  Республики Тыва
 по направлению граждан на стационарное социальное

обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов

 (в том числе детей-инвалидов) в государственные

учреждения социального обслуживания Республики Тыва
В соответствии с Перечнем поручений Главы Республики Тыва20.11.2015г. № 105 об изменении начала и окончания рабочего времени в связи с решением Верховного Хурала (парламента) Республики Тыва,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства труда и социальной политики Республики Тыва по предоставлению государственной услуги по информированию о положении на рынке труда в Республике Тыва, утвержденный приказом от 31 июля 2013г. № 47 следующие изменения:
1) в пункте 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении государственной услуги» раздела I «Общие положения»:
а) абзац 4 изложить в следующей редакции:

«4. Время работы по местному времени в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов, кроме субботы и воскресенья.

Время приема документов в рабочие дни с 09.00 до 18.00 часов.

Время предоставления перерыва для отдыха и питания специалистов устанавливается в соответствии с правилами внутреннего трудового распорядка (с 13.00 до 14.00 часов - перерыв на обед).»;
б) в абзацах 6,7 слова «www.mintrud.tuva.ru» заменить словами «www.mintrudtuva.ru»;
2. Отделу организационного, правового, кадрового обеспечения и контроля (Ландык) организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства труда и социальной политики Республики Тыва.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела охраны труда Яндак Ч.Д-С.
 Министр                                                                                 Л.Ш. Тас-оол